
23/02/2024, 08:25 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6A35A225/03AFcWeA7KvsYEeR6yCRVi7-MB_ykOCN1SW2DasMqykBQ8qvWtrZ9d-rQ2E7V… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20231228001

PROCESSO ADMINISTRATIVO:20230707001
INEXIGIBILIDADE Nº 20231228001
 
OBJETO:
 
- Contratação de serviços artísticos musicais da banda
“PEGADA DO CAYOTE”, para apresentação de um show
artístico musical, no dia 31/12/2023, em alusão as tradicionais
festividades de final de ano deste município, a ser realizado na
Praça de Eventos, centro da Cidade.
 
CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Maria Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.
 
CONTRADADO:
- PEGADA DO COYOTE PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA
- CNPJ: 48.025.331/0001-02
- Rua Jaguarary, 2281, Cep. 59.062-500 – Lagoa Nova,
Natal/RN
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 610 - 2 . 2015 . 23 . 695 . 10 . 2.78 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 15010000 -
RECURSOS ORDINARIOS.
 
VALOR DO CONTRATO:
- R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO:
- 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do
referido contrato.
 
BASE LEGAL:
- Base legal: artigo Art. 25, inc. III, Lei Federal nº 8.666, de 21
de junho de 1993; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas.
 
Pilões/RN, em 29 de dezembro de 2023.
 
CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:6A35A225

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2024. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


